
OÖ LM Langstrecke und Donau Linz Regatta 4,2 km

Platzierungen

OÖLM Nachname Vorname Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Schmidt Klara W Schüler C K1 ATSV Lenzing 32:53

1 Stoderegger Flora W Schüler B K1 Askö Kajakverein Donau Linz22:02

2 Baumgartinger Franziska W Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:31

3 Schmidt Emma W Schüler B K1 ATSV Lenzing 25:28

1 Zilles Bruno M Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:16

1 Marie Bumberger W Schüler A K1 WSV Ottensheim 22:16

2 Zilles Paula W Schüler A K1 ATSV Lenzing 23:05

3 Baumgartinger Magdalena W Schüler A K1 ATSV Lenzing 24:22

4 Lea Gabriel   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 24:32

5 Lena Schütz   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 25:15

6 Schlick Livia W Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:49

1 Fritz Gschaider            M Schüler A K1 WSV Ottensheim 21:14

2 Philipp Erlinger   M Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:31

1 Schobesberger Andrea W Jugend K1 Schnecke linz 22:24

2 Finsterriegler Sarah W Jugend K1 Schnecke linz 22:25

3 Hofegger Johanna W Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz23:37

1 Stadlbauer Benjamin M Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz18:57

1 Eitzinger Laura W Junioren K1 ATSV Lenzing 21:06

2 Verena Konrath, W Junioren K1 Schnecke Linz 21:34

3 Pfaffenbichler Dana W Junioren K1 ATSV Lenzing 22:35

1 Hölzl Lena W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:32

2 Lehaci Adriana W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:43

3 Emily Schenk        W Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:51

1 Schobesberger, Christoph M Meisterklasse K1 Schnecke linz 19:22

2 Adedapo Ademola M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 19:35

3 Bliem     Jonathan M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:59

1 Madlmayr Albert M AK K1 WSV Ottensheim 21:20

2 Seifert  Gottfried M AK K1 WSV Ottensheim 23:12

Platzierungen

OÖLM Nachname 1 Vorname 1 Nachname 2 Vorname 2 Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Baumgartinger Franziska Zilles Bruno SchülerInnen B K2 ATSV Lenzing 21:57

2 Schmidt Emma Schmidt Klara SchülerInnen B K2 ATSV Lenzing 26:59

1 Zilles Paula Baumgartinger Magdalena Schülerinnen A K2 ATSV Lenzing 21:56

2 Gabriel Lea Schütz             Lena Schülerinnen A K2 WSV Ottensheim 22:48

3 Erlinger Philipp Schlick      Livia Schülerinnen A K2 WSV Ottensheim 24:18

1 Stoderegger Flora Stadlbauer Benjamin Jugend K2 Donau Linz 18:40

2 Finsterriegler Sarah Schobesberger Andrea Jugend K2 Schnecke linz 20:10

1 Wiltsch Katherina Hofegger Johanna JuniorenInnen K2 PSV Wien / Donau 20:24

2 Eitzinger Laura Pfaffenbichler Dana JuniorenInnen K2 ATSV Lenzing 20:46

1 Bliem Jonathan Meszaros Marton Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 17:27

2 Gschaider Fritz Schobesberger Christoph Meisterklasse K2 WSV/Schnecke Linz 18:13

3 Schenk Emily Bumberger   Marie Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 19:34

1 Seifert Gottfried Sallaberger Wolfgang M AK K2 WSV Ottensheim 22:01

Sportliches Anpaddeln in OÖ am 10.Mai 2025 in Ottensheim.



OÖ LM Langstrecke und Donau Linz Regatta 4,2 km

Platzierungen

OÖLM Nachname Vorname Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Marton Meszaros M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 18:27

2 Stadlbauer Benjamin M Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 18:57

3 Christoph Schobesberger, M Meisterklasse K1 Schnecke linz 19:22

4 Ademola Adedapo M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 19:35

5 Lena Hölzl W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:32

6 Adriana Lehaci, W Meisterklasse K1 Schnecke Linz 20:43

7 Emily Schenk        W Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:51

8 Jonathan Bliem     M Meisterklasse K1 WSV Ottensheim 20:59

9 Eitzinger Laura W Junioren K1 ATSV Lenzing 21:06

10 Fritz Gschaider             M Schüler A K1 WSV Ottensheim 21:14

11 Albert Madlmayr M AK K1 WSV Ottensheim 21:20

12 Verena Konrath, W Junioren K1 Schnecke Linz 21:34

14 Stoderegger Flora W Schüler B K1 Askö Kajakverein Donau Linz 22:02

15 Marie Bumberger W Schüler A K1 WSV Ottensheim 22:16

16 Andrea Schobesberger, W Jugend K1 Schnecke linz 22:24

17 Sarah Finsterriegler, W Jugend K1 Schnecke linz 22:25

18 Pfaffenbichler Dana W Junioren K1 ATSV Lenzing 22:35

19 Zilles Paula W Schüler A K1 ATSV Lenzing 23:05

20 Gottfried Seifert  M AK K1 WSV Ottensheim 23:12

21 Hofegger Johanna W Jugend K1 Askö Kajakverein Donau Linz 23:37

22 Zilles Bruno M Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:16

23 Baumgartinger Magdalena W Schüler A K1 ATSV Lenzing 24:22

24 Baumgartinger Franziska W Schüler B K1 ATSV Lenzing 24:31

25 Lea Gabriel   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 24:32

27 Lena Schütz   W Schüler A K1 WSV Ottensheim 25:15

28 Schmidt Emma W Schüler B K1 ATSV Lenzing 25:28

29 Philipp Erlinger   M Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:31

30 Schlick Livia W Schüler A K1 WSV Ottensheim 26:49

31 Schmidt Klara W Schüler C K1 ATSV Lenzing 32:53

Platzierungen

OÖLM Nachname 1 Vorname 1 Nachname 2 Vorname 2 Altersklasse Bootsklasse Verein Zeit

1 Jonathan Bliem Marton Meszaros M Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 17:27

2 Gschaider Fritz Schoberberger Critoph M Meisterklasse K2 WSV/Schnecke Linz 18:13

3 Stoderegger Flora Stadlbauer Benjamin Mix Jugend K2 Donau Linz 18:40

4 Emily Schenk Marie Bumberger   W Meisterklasse K2 WSV Ottensheim 19:34

5 Sarah Finsterriegler A. Schobesberger W Jugend K2 Schnecke linz 20:10

6 Eitzinger Laura Pfaffenbichler Dana W Junioren K2 ATSV Lenzing 20:46

7 Zilles Paula Baumgartinger Magdalena W Schüler A K2 ATSV Lenzing 21:56

8 Baumgartinger Franziska Zilles Bruno W Schüler B K2 ATSV Lenzing 21:57

9 Gottfried Seifert Wolfgang Sallaberger M AK K2 WSV Ottensheim 22:01

10 Lea Gabriel Lena Schütz             W Schüler A K2 WSV Ottensheim 22:48

11 Philipp Erlinger Livia Schlick      Mix SchülerInnen A K2 WSV Ottensheim 24:18

13 Schmidt Emma Schmidt Klara W Schüler B K2 ATSV Lenzing 26:59

Sportliches Anpaddeln in OÖ am 10.Mai 2025 in Ottensheim.


